
 
 

UCHWAŁA NR VI/61/24 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI/91/07 Rady Gminy Zgierz z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie 
ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Zgierz oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 15 ust. 1 ustawy z 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j: Dz. U. z 2023 poz. 70) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XI/91/07 Rady Gminy Zgierz z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie ustalenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Zgierz oraz sposobu jej poboru. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 7281


	UCHWAŁA NR VI/61/24 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-19T12:17:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




